



جباری بعد از باخت به سایپا

بهانه نمی آورم، غرق مشکلات مالی هستیم

۱۴



زنگ

اخبار

شماره ۱۹ | ۱۷ آگوست ۱۳۹۶
شماره ۲۸ | ۲۸ مرداد ۱۳۹۶
شماره ۱۴۷۶ | ۲۰ آگوست ۱۳۹۶
ZENDR@QLDSOONLINE.IR

از اهدای جایزه به شهید حجی

تا انتقاد شدید جمشید مشایخی در جشن منتقدان

حاشیه ها

پررنگ تر از متن

۱۱

جامعه سالم

زنان معنات: فراموش شدگان رانده شده

زندگی / مجید صوفی: طبق آخرین آمار ارائه شده توسط معاونت فرهنگی پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور، ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر معنات در کشور شناسایی شده‌اند که ۲۸ درصد آن‌ها تحصیل کرده، ۶۲ درصد متأهل و ۵۰ درصد شاغل هستند. اعتیادی که نه تحصیلات می‌شناسد، نه متأهل و مجرد، نه شاغل و بیکار، نه زن و مرد. اما در میان تمام این دسته‌بندی‌ها زنان و دختران جوان، آسیب‌پذیرترین آن‌ها جزو نخستین قربانیان معضلات و انحرافات اجتماعی به شمار می‌آیند. رابطه زن و اعتیاد برای جامعه ما تعجب برانگیز بوده و هست و آثار مخرب آن بر فرد و جامعه نسبت به اعتیاد مردان بیشتر است. دلایل گرایش زنان به اعتیاد، متعدد و متفاوت است. رشد نیافتن مهارت‌های لازم برای زندگی می‌تواند دلیل اصلی اعتیاد باشد یا بالا رفتن سن ازدواج و دوردست بودن تشکیل خانواده. به دنبال آن، بی‌هدف بودن و داشتن حس باختن در اجتماع، ضعف بودن در مقابل فشار گروه همسالان، مساعد نبودن بستر جامعه و خانواده برای بروز استعدادها، لمس خشونت در خانواده و جامعه، مشکلات روحی و بسیاری مسائل دیگر می‌توانند در بروز این مشکل دخیل باشند. به هر حال در باور و پذیرش جامعه، آثار مخرب اعتیاد زنان بر فرد، خانواده و جامعه بیشتر است؛ چرا که زنان، همسران و مادرانی دلسوز هستند که پایه و اساس خانواده بر محور آن‌هاست. ضمن اینکه نقش تربیتی آن‌ها بسیار پررنگ است و از زنان همیشه انتظار رفتاری عقیفانه می‌رود. ترک اعتیاد برای مردان، نشانه‌ای از اراده بالا و برگشت به جامعه و زندگی است؛ چرا که اعتیاد برای آن‌ها بیماری به شمار می‌آید. اما متأسفانه برای زنان این‌چنین نیست و بیشتر از بیماری، غیراخلاقی بودن این رفتار را نشان می‌دهد. شاید به همین دلیل است که پذیرش یک زن معنات حتی پس از ترک برای خانواده و جامعه سخت‌تر است. نپذیرفتنی که خود دلیلی است بر پنهان کردن صورت مسئله و ادامه پیدا کردن اعتیاد و سرریز شدن به ورطه نابودی اعتیاد در زنان زمین‌ساز سایر انحرافات نیز می‌شود، به همین دلیل درمان اعتیاد زنان بسیار سخت‌تر و پیچیده‌تر است. تمام نقطه روشن پیش روی یک فرد معنات، امید به آینده‌ای سالم و برگشت به کانون گرم خانواده و جامعه است. اما بازنده این امیدخواهی نیز زنان هستند؛ چرا که اعتیاد، خانواده را از آن‌ها دور می‌کند و جامعه نیز پذیرای آنان نیست. مراکز تخصصی بسیاری برای درمان اعتیاد وجود دارد که بیشتر مراجعان آن‌ها مردان هستند. در حالی که زنان به دلیل پذیرش سخت جامعه و ترس از تغییر نگاه دیگران درد خود را کتمان کرده و برای درمان اقدام نمی‌کنند.

برای رسیدن به سلامت اجتماعی، نیاز به اصلاح دیدگاه جامعه نسبت به اعتیاد زنان داریم. به گونه‌ای که آن‌ها را نیز بیمار بدانیم. این اصلاح نگرش باعث می‌شود راه برای جبران اشتباه آن‌ها باز شود و با پنهان کاری و ترس از مطرح کردن، بیشتر در این باتلاق فرو نروند. علاوه بر آن رسیدن به جامعه‌ای سالم نیز به تلاش مجدانه مسئولان دارد تا با آموزش و پیشگیری راه را بر این معضل بسته و مراکز ترک اعتیاد بانوان به روزتر، فعال‌تر و علمی‌تر شوند و راه برگشت به زندگی برای خانم‌ها هموار شود.

تدوین سند راهبردی امداد و نجات حیات وحش

زندگی: مدیر کل دفتر حیات وحش و آبریزان آبهای داخلی سازمان حفاظت محیط زیست از تدوین سند امداد و نجات حیات وحش کشور به عنوان گامی در جهت نجات و کاهش تلفات گونه‌های جانوری در معرض تهدید خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی محیط زیست، مجید خرازیان مقدم گفت: گونه‌های جانوری در حیات وحش همواره در معرض خطرات متعدد از جمله حوادث جاده‌ای، تله‌گذاری و بیماری‌های ناشی از فعالیت‌های غیرمجاز هستند. بنابراین موضوع ساماندهی امداد و نجات حیات وحش به عنوان یکی از برنامه‌های مهم دفتر حیات وحش و آبریزان آبهای داخلی طی سال گذشته پیشنهاد و پس از موافقت معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان، مورد پیگیری قرار گرفت. وی همچنین از تشکیل کمیته امداد و نجات حیات وحش کشور متشکل از نمایندگان منتخب تعدادی از گروه‌های مردم نهاد و برگزاری جلسات متعدد در این زمینه خبر داد.



برگزاری جلسات متعدد در این زمینه خبر داد.

معاون یگان حفاظت محیط زیست کشور در گفت و گو با قدس عنوان کرد

بلا تکلیفی یک میلیون سلاح در دست مردم

زندگی / عباسعلی سپاهی
یونسسی | یکی از معضلاتی که در این سال‌ها در حوزه محیط زیست و البته گاهی مسائل امنیتی با آن روبه رو بوده‌ایم، مسئله حمل سلاح در کشور است. سلاح‌هایی که با تعداد بسیار زیاد و با مجوزهای نادرست و بی‌ضابطه در دست مردم است و براحتی از جایی به جایی و از شهری به شهر دیگر حمل می‌شود و برای مردم، محیط زیست و محیط بانان خطر و دردسر می‌آفریند.

در این باره معاون یگان حفاظت محیط زیست کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ما می‌گوید: آمار غیررسمی، خبر از وجود یک میلیون تا یک میلیون و ۲۰۰ هزار اسلحه در دست مردم می‌دهد. منوجه فلاحی با بیان این نکته به پهنانه حمله افراد ناشناس به «منصور احمدی» محیط بان اداره حفاظت محیط زیست امید به خوزستان، می‌افزاید: باید پرسید این مقدار سلاح در دست مردم چه می‌کند و چه کاربردی دارد؟ چون قطعاً بسیاری از این سلاح‌ها غیرمجاز هستند و البته این پرسش هم مطرح می‌شود که آیا سلاح‌های متخلفانی که ما به دادسراها معرفی می‌کنیم، ضبط می‌شود؟

معضل جدی سلاح‌های بی‌شمار

وی تصریح می‌کند: این تعداد سلاحی که در کشور وجود دارد به معضلی جدی برای محیط زیست تبدیل شده و باید برای آن‌ها فکری اساسی بشود.

معاون یگان حفاظت محیط زیست خاطر نشان می‌کند: چند سال پیش فراخوانی منتشر و طی آن از افراد خواسته شد که می‌توانند برای سلاح

بدون مجوز خود در یک بازه چند ماهه مجوز دریافت کنند که شکل قانونی داشته باشد و در همان ایام خیلی‌ها از فرصت استفاده کردند و سلاحی تهیه کردند و مجوز هم دریافت کردند و با این اقدام تعداد سلاح‌ها هم بیشتر شد. وی در ادامه با بیان اینکه قانون به هر فرد اجازه داده است تا ۳ سلاح با کارکردهای مختلف گلوله زنی، ساچمه‌زنی و خفیف داشته باشد، تصریح می‌کند: این باعث شده است که دست افراد باز باشد و در برخی خانواده‌ها که اهل سلاح و شکار هستند هم‌زمان چند سلاح وجود داشته باشد.

پروانه حمل سلاح باید «پروانه نگهداری» بشود

وی با طرح این پرسش که ضرورت وجود این همه سلاح در دست مردم چیست، تصریح می‌کند: بعضی‌ها بحث شکار و صید را مطرح می‌کنند و از شکار دفاع می‌کنند و ناچار باید وجود داشته باشد.



معاون یگان حفاظت محیط زیست خاطر نشان می‌کند: چند سال پیش فراخوانی منتشر و طی آن از افراد خواسته شد که می‌توانند برای سلاح

سلاح هم وجود داشته باشد، اما این موضوع باید از جنبه‌های مختلف بررسی شود و بعد مردم سلاح داشته باشند. در حال حاضر قانون به فرد پروانه حمل سلاح می‌دهد و فرد می‌تواند هر جا برود سلاحش را هم با خودش ببرد در صورتی که نباید شاهد این اتفاق باشیم و نباید وجود پروانه باعث شود که شکارچی بتواند سلاح خود را هر جا خواست حمل کند. وی در ادامه با بیان اینکه پروانه‌هایی که صادر می‌شود باید تنها پروانه نگهداری سلاح باشد و نه حمل سلاح تأکید می‌کند: وقتی قرار است سلاحی از شهری به شهر دیگری و یا از استانی به استان دیگری منتقل شود باید جداگانه پروانه حمل صادر شود.

چرا شکارچی متخلف براحتی تیرنه می‌شود؟

با اشاره به اینکه با این قانون، آمار دقیق سلاح‌هایی که در کشور وجود دارد تا حدود زیادی روشن می‌شود و ما اطلاع می‌یابیم فردی که سلاحی دارد یا سلاحش کجا رفته است و چه کرده است، می‌افزاید: جدای از این موارد در حال حاضر مشکل اینجاست که اگر مأمور ما فردی را اسلحه به دست در منطقهای دستگیر کند وقتی به صدور حکم می‌رسد، برخی قضات با طرح این موضوع که فرد هنوز حیوانی را شکار نکرده است او را تبرئه می‌کنند و ترس فرد هم از بین می‌رود و راه برای تخلف بیشتر باز می‌شود. در صورتی که مأمور ما پیشگیری کرده است و قبل از شلیک به حیوان، شکارچی را دستگیر می‌کند.

وی خاطر نشان می‌کند: «حمله‌ای که به محیط بان احمدی انجام شد با یک کلاشینکف انجام شد و این ماجرا را جدی‌تر می‌کند، چون این سلاح یک اسلحه نظامی است نه اسلحه‌ای برای شکار و این نشان می‌دهد که سلاح غیر مجاز هم زیاد داریم.»

معاون یگان حفاظت محیط زیست در پایان گفته‌های خود تأکید کرد: «در مواردی شکارچی به خاطر تخلفی که کرده است، دستگیر شده است اما با سپردن وثیقه‌های آزاد و دوباره تخلف کرده است و این نشان می‌دهد باید جدی‌تر با این افراد برخورد شود.»

فناوری

پر تاب نخستین ماهواره چایی از ایستگاه فضایی بین‌المللی



کیلوگرم وزن دارند. انتظار می‌رود این ماهواره پنج تا شش ماه در مدار زمین باشند.

ایستنا: کیهان نوردان روسی طی یک پیاده‌روی فضایی، نخستین ماهواره تمام‌جایی دنیا را در فضا راه‌انداز کردند. به گزارش دلی میل، دو فضانورد روسی پنج ناو ماهواره را از ایستگاه فضایی بین‌المللی راه‌انداز کردند در حالی که محفله خارجی و بسته‌بندی نخستین ماهواره با استفاده از یک جایگزین سه‌بعدی تولید شده بودند. هدف از ساخت این ماهواره، بررسی تحمل محیط فضا توسط یک ماهواره مجهز به قطعات چاپ سه‌بعدی اعلام شد. این ماهواره مجهز به ابزار الکترونیکی معمولی است و با زبان‌های مختلف با زمینیان ارتباط برقرار می‌کند. سامانه مزبور در واقع توسط دانشجویان دانشگاه پلی‌تکنیک تومسک در سرستان ساخته شده است. ماهواره‌های دیگری که روز پنج‌شنبه توسط فضانوردان روسی از ایستگاه فضایی بین‌المللی راه و وارد مدار شدند، دارای قطعات فضایی معمولی بوده و هر یک فقط ۴.۵ تا ۱۰.۸ کیلوگرم وزن دارند. انتظار می‌رود این ماهواره‌ها پنج تا شش ماه در مدار زمین باشند.

کلینیک سلامت

ارتباط کاهش قدرت بویایی با «آلزایمر»



ترجمه / مریم سادات کاظمی: ناتوانی در تشخیص بوی لیمو یا اشتباه گرفتن آن با بوی میوه‌های دیگر می‌تواند نشانه زود هنگامی از ابتلا به آلزایمر باشد. پژوهشی که نتایج آن در نشریه پزشکی نورولوژی (Neurology) به چاپ رسیده حاکی از آن است که از دست دادن قدرت بویایی یکی از علائم زود هنگام بیماری آلزایمر است. این تشخیص می‌تواند به سرعت به روند بهبود کمک کند؛ زیرا زمانی که حافظه تحلیل رفته باشد معمولاً برای درمان بسیار دیر است. پژوهشگران دانشگاه وین اتریش این باره بررسی را روی حدود ۳۰۰ سالمند با میانگین سنی ۶۳ سال و سابقه ابتلا یکی از والدین به آلزایمر انجام دادند. از این افراد تست قدرت بویایی مانند بوی سیگار، لیمو و عطر گرفته شد. در این مطالعه، ۱۰۰ داوطلب تحت اندازه‌گیری غلظت پروتئین‌های موجود در مایع نخاعی که با بروز آلزایمر در ارتباط است، قرار گرفتند. نتایج نشان داد نشانگرهای زیستی بیماری آلزایمر در شرکت کنندگانی که مشکل بیشتری در تشخیص بو داشتند، حالت غیرعادی جدی‌تر داشت و معمولاً در این افراد مغز در تلاش برای تشخیص بو است. به عنوان مثال برخی بوی لیمو را تشخیص می‌دهند اما آن را بوی میوه‌های دیگر معرفی می‌کنند. به گفته پژوهشگر دانشگاه مک‌گیل، این نخستین بار است که ارتباط مستقیم بین تحلیل قدرت بویایی و نشانگرهای پیشرفت بیماری شناسایی شده است که می‌تواند نقطه عطفی در روند درمان به شمار آید.

تمرینات ورزشی در سالن و کمک به سلامت ذهنی

ترجمه / مریم سادات کاظمی: ورزش در سالن می‌تواند احساس نشاط عمومی و سلامت ذهنی را افزایش دهد. پژوهشگران دانشگاه وین اتریش با بررسی ۱۶۸۵ مطالعه درباره تأثیرات فعالیت جسمانی در سالن ورزشی به نتایج جالبی رسیدند. چنین تمریناتی در دوران نوجوانی روند سازگاری و ورود به جامعه را تسهیل کرده، مانع از انتخاب مسیرهای اشتباه می‌شود و اعتماد به نفس را بخصوص در دختران تقویت می‌کند. شرکت در کلاس‌های ورزشی تأثیر مثبتی بر خوشحالی و سلامت ذهنی بخصوص احساس سرزندگی و رضایت دارد. این تأثیرات در مقایسه با فعالیت شخصی بسیار ملموس‌تر است و همه گروه‌های سنی را در برمی‌گیرد. تعاملات اجتماعی و توانایی‌های شناختی را بهبود بخشیده و حتی می‌تواند از زوال عقل نیز پیشگیری کند.

خط قرمز

اعتراض قصاب روستا به آزار شیطانی ۲۵ زن و کودک

رکنا: مرد بی رحمی که پس از بر ملا شدن قتل و تجاوز به دختر ۹ ساله دستگیر شده بود، اعتراف و حشمتناکی کرد.

آندره روسی جنایت‌های خود را بین سال‌های ۱۹۷۸ تا ۱۹۹۰ انجام داد و وی که اهل روسیه بود همه او را به نام «قصاب روستا» می‌شناختند. وی در این مدت به ۲۵ زن و کودک تجاوز و بعد آن‌ها را به قتل رساند که پس از دستگیری به اعدام محکوم شد. جنایات این قاتل شامل تجاوز و قطع عضو است و سلسله قتل‌های او از زمانی که معلم مدرسه بود شروع شد. این معلم جنایتکار بعد از چند مورد آزار و اذیت که در مدرسه انجام داده بود، اخراج شد. او پس از آن که نتوانسته بود شغلی پیدا کند، مشغول به قتل رساندن ۲۵ زن و کودک شد. اولین قتل او یک دختر ۹ ساله بود که مورد اذیت و آزار هم قرار گرفته بود. چوکتایلو چند سال جنایت‌های خود را متوقف کرد، اما بعد از مدتی بازنگشتگی دوباره شروع به کار کرد که توانست یک دختر ۱۷ ساله را که در جنگل بود شکار کند. آندره در سال ۱۹۸۴ پانزده نفر را به قتل رسانده بود که در همان سال به عنوان یک قاتل زنجیره‌ای شناخته شد. بعد از اینکه آندره دستگیر شد، اعتراف کرد که پیش از کشتن قربانی‌هایش خون آن‌ها را می‌خورده است.

پایان فرار ۱۱ ماهه قاتل در خاش

خط قرمز: فرمانده انتظامی خاش از شناسایی و دستگیری قاتل فراری پس از حدود ۱۱ ماه در عملیات ضربتی کارآگاهان پلیس خبر داد.

سرهنگ احمد ثمره حسینی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد سرقت مسلحانه که منجر به قتل یکی از شهروندان در تاریخ ۹۵/۶/۱۹ شد، شناسایی و دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی صحنه جرم و انجام پایش‌های اطلاعاتی، هویت قاتل را که پس از ارتکاب جرم فراری شده بود، شناسایی و آن را تحت مراقبت قرار دادند.

وی اظهار داشت: مأموران با هماهنگی مقام قضایی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به ۱۱ ماهه وی پایان دادند. متهم پس از تکمیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.

دستگیری دزد چاقوکش طلا و جواهر

خط قرمز - مهدی کاهانی مقدم: رئیس پلیس مشهد از دستگیری یک سارق منزل که در تلاش برای فرار، با چاقو به شهروندان حمله کرده بود، خبر داد.

سرهنگ محمد بوستانی در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: در پی گزارش سرقت ۱۰ میلیون تومان طلا و جواهر، یک میلیون تومان وجه نقد و چهار قطعه اسکناس ۱۰۰ دلاری از یک منزل مسکونی در محدوده بلوار کوثر مشهد، تحقیقات پلیسی در این باره آغاز شد. وی تصریح کرد: مأموران دایره تجسس کلانتری نجفی در ایسن مأموریت ضربتی به محض دریافت گزارش سرقت شبانه، در کوتاه‌ترین زمان ممکن در محل حاضر شدند.

وی گفت: پلیس این دزد شب رو را در حالی دستگیر کرد که شهروندان وظیفه شناس او را محاصره کرده و متهم با چاقو آن‌ها را تهدید می‌کرد.

به گفته بوستانی، به دستور مقام قضایی، تحقیقات از این متهم ۲۹ ساله که به ادعای خودش، استادکار گچ کاری است، برای کشف سرقت‌های انجام شده توسط او ادامه دارد.

وی در ادامه چگونگی دستگیری عامل سرقت‌های سریالی



*** سارقان حرفه‌ای از بلاک ۶۸ به زندان رفتند**

رئیس پلیس مشهد در ادامه با اشاره به اجرای طرح مبارزه با سرقت توسط مأموران کلانتری ۳۷ سیدی مشهد افزود: تیم دایره تجسس کلانتری سیدی در این طرح ضربتی پیگیری سرقت از منزل پلاک ۶۸ در یکی از خیابان‌های حوزه استحفاظی خود را در دستور کار قرار دادند. او گفت: مأموران با بررسی دقیق محل سرقت به سرخ‌هایی دست یافتند که منجر به شناسایی دو تن از عاملان این سرقت شد و متهمان را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند.

پلیس با هماهنگی مقام قضایی، منزل متهمان را بازرسی و مقابله زیادی وسایل سرقتی را کشف کرد که تحقیقات از اعضای این باند حرفه‌ای ادامه دارد.

دستگیری سارق چموش پس از دستبرد به ۱۰۰ همراه بیمار

خط قرمز: عامل سرقت گوشی تلفن همراهان بیماران در بیمارستان‌های مشهد دستگیر و به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: در اجرای مرحله دیگری از طرح گسترده تشدید مبارزه با سرقت، گزارش‌های شهروندان در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مورد مطالعه دقیق قرار گرفت که در نتیجه گزارش چندین مورد سرقت گوشی تلفن همراهان بیماران در بیمارستان‌ها در بین این گزارش‌ها جلب توجه می‌کرد. سردار غلامعلی کریمی افزود: بررسی و پیگیری این سرقت‌ها با توجه به اهمیت موضوع در دستور کار پلیس مشهد قرار گرفت و مأموران کلانتری احمد آباد مشهد در این عملیات گسترده با بررسی دقیق آخرین سرقت اعلامی، به سرخ‌هایی دست یافتند که منجر به چهره زنی و شناسایی عامل اصلی این سرقت‌ها شد. وی خاطر نشان کرد: مأموران پلیس سپس با همکاری عوامل حراست بیمارستان قائم مشهد، متهم ۳۰ ساله را در حال ارتکاب سرقت به دام انداختند. این متهم که دارای سوابق کیفری است و همسرش را طلاق داده در اعترافات خود گفت که به کرستال معتاد است و از دو سال قبل که از زندان آزاد شده تا کنون ۱۰۰ فقره سرقت گوشی تلفن همراه بیماران مرتکب شده است. فرمانده انتظامی خراسان رضوی با بیان این که تحقیقات از این سارق حرفه‌ای با دستور مقام قضایی ادامه دارد، گفت: متأسفانه سهل انگاری شهروندان در مراقبت از وسایل همراه خود، موقعیت را برای ارتکاب چنین سرقت‌هایی فراهم کرده و نکته‌ای که حایز اهمیت است این که اکثر مالباختگان با این باور غلط که وسیله سرقت نشده از آنان ارزش پیگیری ندارد، وقوع سرقت را به پلیس گزارش ندهاند و همین عامل سبب شده فرصت سواستفاده برای چنین سارقی فراهم شود.

تلاش برای نجات کارگر خارجی بی نتیجه ماند

خط قرمز: ریزش آوار چاه در خیابان پیامبر اکرم جان کارگر غریب‌باری را گرفت. سنجوگی آتش نشانی تهران گفت: ساعت ۱۱ و ۴۱ دقیقه، حادثه ریزش آوار چاه به سازمان آتش نشانی اطلاع داده شد. سید جلال ملکی، افزود: بلافاصله نیروهای ایستگاه سازمان آتش نشانی به همراه تجهیزات لازم در محل حادثه واقع در خیابان پیامبر اکرم غربی، خیابان جهاد اکبر حضور پیدا کردند. وی با اشاره به وضعیت محل حادثه اظهار کرد: در یک ساختمان در حال ساخت، کارگران در حال حفر چاهی به عمق ۱۰ متر بودند که یکباره یک کارگر پس از ریزش بخشی از دیوار چاه زیر آوار گرفتار می‌شود. ملکی از محبوس شدن کارگر ۲۴ ساله اهل کشور افغانستان در داخل چاه خبر داد و تصریح کرد: آتش‌نشان‌ها برای خارج کردن کارگری که در داخل چاه بود تلاش زیادی کردند، اما در نهایت پس از خارج کردن او، مشخص شد که این کارگر جان خود را از دست داده است.



قتل برادرزن به خاطر بوی ادکلن

مادرخانم تماس گرفت و او نیز از عمل من شاکي شد و گفت که چرا با پسر من رفتار را کرده‌ای. بعد از این تماس نیز همسرم وارد خانه شد که من به او گفتم مادرش چه کرده است و او از من ناراحت شد و به حالت قهر از خانه گذاشت و رفت. پس از این من عصبانی شده بودم و به همسرم گفتم حق نداری فرزندم را ببری او نیز چمدانش را بست و رفت ترمینال که بروم خانه مادرش. پس از لحظاتی بالاخره باعث و بانی این مشکلات که برادر همسرم بود وارد خانه شد و به من در زمینه لحن صحبتیم با همسرم معترض شد. عصبانی شدم و با او درگیری لفظی پیدا کردم تا اینکه او چاقو کشید مرا بزند و من نیز چاقویی که روی زمین بود را برداشتم و او را زخمی کردم که در اثر همان یک ضربه من او کشته شد.

در ادامه رسیدگی به این پرونده، مدارک موجود کامل شد و کیفرخواست پرونده نیز صادر شد و موضوع برای صدور حکم به دادگاه کیفری یک استان تهران صادر شد. زمانی که قاتل در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان به ریاست قاضی عبداللهی و مستشاری قاضی واعظی حضور یافته بود از خود دفاع کرد و مسئله دفاع مشروع را در زمینه انگیزه خود از ارتکاب به جنایت خواستار شد.

حالی که اولیای دم نیز برای او درخواست قصاص کرده بودند. این متهم که وکیل نداشت و استطاعت گرفتن وکیل را نیز نداشت، از وکیل تسخیری خود درخواست دفاع کرد و بعد از این حسن روشن، وکیل تسخیری متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: با توجه به حسن شهرتی که متهم دارد و از آنجا که همه محل او را به امانت داری می‌شناختند تقاضای بخشش موکلم را از سوی اولیای دم دارم. در واقع مشکلی جزئی در خانواده اتفاق افتاده است که به جای رجوع به کارشناس، اعضای خانواده سعی کرده‌اند خودشان مانند یک متخصص عمل کرده و به نوعی مشکل را رفع و رجوع دهند که این مسئله خطرناکی است و همین مقدمه درگیری و بعد از آن نزاع منجر به مرگ بین متهم و مقتول شده است. از اولیای دم تقاضا دارم با توجه به سرنوشت نوه خود که فرزند متهم است و همچنین با توجه به اینکه متهم قصد قتل برادرزنش را با این عمل نداشته است از حق قصاص خود بگذرند و برای اعلام رضایت اقدام نمایند.

در نهایت جلسه رسیدگی به پرونده قضات وارد شور شدند تا برای متهم تصمیم گیری کنند.

نور گروهی جمعه ۲۶ روز صبحانه، نهار، شام
هتل آسمان ۳ عین آباد راسر
تأسیسات، باواختصاصی
بازار، بهترین خدمات
مashhad safarir
کلادنت، اکرم راسر، جنتل های عین آفندة کاین، هتل او رو...

نیت نام ویژه عرفه آغاز شد
هوایی
۲۵مهرماه
زمینی
۲۷ شهریور
۲۳مهرماه
۵ و ۲۰ شهریور
نقد
۳۸۵۵۵۰۱۷
اقساط پوساگشت ۰۹۱۵۳۱۰۳۲۰

قیمت استثنائی - نور کامل
خرید آنلاین بلیط هواپیما
abiseir724.ir
آبی سیر
۳۸۴۳۷۴۷۲
قشقم کیش

دبی کیش
اقساط ۲۴ ماهه
۰۹۱۵۱۰۰۴۰۵۸
۳۷۶۶۵۱۵۵-۷
@faraghattour
فراغت
کیش دبی
سارینا سفر ۳۷۶۰۰۴۵۶ - ۰۹۳۶۱۰۵۳۱۴۱
آرام سیر شفیعیان اقساط
شعبه دیگری ندارد
نصف زمین هوایی کربلا
ویزای فوری عراق زیر نظر سازمان حج
اقامت هتل های عراق همه روزه
۰۹۱۵۱۱۶۱۳۹۶ - ۳۸۵۵۰۳۶۰
امام رضا ۴۳ میدان ۱۵ خرداد (ضد)
گرستان دبی (فضیول خرید)
آنتالیا
روسیه - بلغارستان
استانبول - کوش آداسی
فرديس پرواز ۳۸۴۹۵۲۵۵-۹

C.I.P MASHAD
جایگاه تشریفات اختصاصی
فروگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد
سریع‌ر اقتصاد
Sepetir eghlesad
فروگاه های استان خراسان رضوی
تشریفات فرودگاه مشهد
سالن تشریفات اختصاصی
پذیرایی بوفه آزاد
گیت اختصاصی بازرسی
ایترنت پرسرعت نامحدود
خدمات تحویل بار
ترانسفر اختصاصی تا پلکان پرواز
اخذ کارت پرواز
صدور ویزا (پذیرش عمومی)
www.cipmashad.com
+۹۸ ۵۱ ۳۱۵۰۶ +۹۸ ۵۱ ۳۷۶۰۱۰۱۰

کیهان سیر
نقد ۳۱۴۴۵ اقساط
تبریز
کیش
قشقم
سایت فروش آنلاین
KEYHANSEIR.COM
@Keyhanseirtravel
هاشمیه ۱۶ پلاک ۱۵۰ طبقه اول واحد ۲

